DESIGNER GRÁFICO, MARKETING DIGITAL, 
FILMAGENS, GRAVAÇÕES E TRANSMISSÃO AO VIVO 
DAS SESSÕEMERCADO E ORIENTAÇÃO PARA AÇÕES 
DE ENGAJAMENTO COM A COMUNIDADE 

Mês 12 R$ 4.663,33 R$ 55.960,00 

O preço GLOBAL máximo que a contratante se dispões a pagar é R$ 55.960,00 (Cinquenta e cinco mil, 
novecentos e sessenta reais) obtido através da média da pesquisa de mercado, resultante de cotação de 
preços com empresas do ramo pertinente e está compatível com os valores praticados atualmente no 
mercado. 

Processo licitatório destinado, exclusivamente, à participação das microempresas e empresas de pequeno